童
日
生
口
Ｅ
Ｘ
キ
干一両上士冗

日

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2019年 11月 18日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 ) 事神

量目 :
(単位)|

30100 だいこん 77 1,346 22 14
Iイ
「誦 77冽ヽ

I Y3002 ニガ (生竹) 9.866 512 1,512 島内 10kg

31200 山東菜 2,678 43 43 22 島内 69フに

31700 20 432 432 島内 2ケース

31800 ほうオしスメ草 3,953 132 132 132 島内 30フに

31900 ねぎ 1,663 756 756 756 島内 2kg

1 34500 ピーマ ン 2,257 238 238 238 島内 10kg

34570 パプリカ 1.172 65 54 島内 20袋撻

1 35220 きぬさや碗豆 8,748 1。 188 1,188 1,080 島内 8kg       i

I Y3033 安納紅 62 6,642 86 76 島内 62kg

1 34930 レイシ 2,441 97 38 島内 30本    |
Y3017 浜セ リ 2,808 1,404 1,404 1,404 島内 2kg

34800 おくら 1.555 97 97

432

27

97 島内 16」ネット

壺63401セ レベス里芋

i301661塾護虎たし`こん

20 7,8301     432

4jウ 1      21

324 20kg

20 島内 20冽ド

Z10H Iスプレー菊 9,592 72 島内 140本

22L_型 221島 内
l::11を li:::

22 171島内 30ント

10本

611島 内

正

~覇

I Z1030 1ド ラセナ

I Z1032

1多 19191義本奪
・
爾11501しば

13H001白 菜

粟

4kg

7ケース  :

3,300

1,296

2,624

___L__■L___上 _二     亘型亘:亜型壁互璽 互≡亘I
___」旦菫星量

一
ス

丁
ユ

■

一
ＯＣ

〓

一
く

一ク

ど

一ク

」」一匹」園匹ぃいいい

「
~~可
丁丁司面幕

≡吾≡薫語肇琴
11,556

1/2

品 名
コー ド

34100

34200

34500

34572

36210

36600

33400

33420

胡瓜

南瓜

ピーマン

パプ リカ

メークイ

たまねぎ

レタス

グリーン

(黄 )

ン (薯 )

りヽ一フレタス

等級 階級

L

2L

L大

数量
(1く g) 金額 (円 )

201

201

101

91

501

401

131

31

11

21

61

5:

81

81

161

21

21

11

101

31

701

201

1201

801

1,6331

7,344

5,1841

2311

4901

1561

1841

0741

1,

1,

6,

5,

9

高イ直  1 中値
1,8361  1,836

2,5921    2,592

321       22

1401      140

1,2961    1,188

2,5921    2,592

651      65

2,4841    2,484

安値  1 産 士也
1,836熊本

2,592北 7毎道

22宮崎

10SI韓 国

1,1881北 海道

2,5921北海道

6ol景崎
2,4841福岡

|

54佐賀

1401長崎

541宮崎

8641宮 崎

541宮崎

651鹿 児島

651鹿 児島

221大分

5401中 国

2161大 分°
2,3761青森
H31長崎

1,5121佐賛
5,4001大分

%81フ ィリビン

1941フ ィリピン

|

1 量 目
|(単位 )
4ケ ース

2ケ ース

152袋

112イ固

5ケ ース

2ケ ース

i32イ固

11ケ ース

33600

33300

38100

38100

38100

31310

31500

32500

36700

37560

36400

38604

40100

43160

49100

49200

パセ リ

ブロッコリー

生 しいたけ

生 しいたけ

生 しいたけ

みず菜

小松菜

みつば

にんにく
′

おおば

ながいも

エ リンギ茸

みかん

新興なし

バナナ

パインアップル

合計

Ｃ

Ｃ

2,4841

378

842

3,240

4,536

4,320

2,808

5,184

702

1,080

1,728

2,376

3,402

10,692

10,800

12,258

8,867

255,

2,

1,

5,

1,

108

140

54

864

54

65

65

32

540

216

2,376

113

1,512

5,400

1,080

194

袋
一個

¨

ケ． ス

畷
一喋

喋
・疎
一ネット

ン

〔

喋
一特

〔
一０ケ・ス

叩

2/2